
123 

 

 
MAURIŅAM UN ZĀLĀJIEM 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

MIGLOTĀJS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
• Paredzēts ātrai izsmidzināšanai lielās platībās 
• Regulējams plūsmas ātrums un spiediens 
• Salokāms izsmidzināšanas bomis 
• Aprīkots ar izsmidzināšanas pistoli un 50 m garu šļūteni 

MultiOne miglotājs ar hidraulisko piedziņu ir darbarīks, kas ļauj 

ātri un efektīvi izsmidzināt lauksaimniecības ķimikālijas.  

PIEZĪME: Strādājot ar lauksaimniecības ķimikālijām MultiOne 
iesaka operatoram valkāt atbilstošus individuālos 
aizsarglīdzekļus. 

Salokāmais 4,5 m platais izsmidzināšanas bomis apvienojumā ar 120 l 
tvertni ļauj ātri apstrādāt lielas platības. Izsmidzināšanas sprauslas ir 

nomaināmas un regulējamas, nodrošinot pareizu materiāla lietojumu un 

padarot šo sistēmu ideāli piemērotu zaļās zonas uzturēšanas darbiem. 

Darbarīka standarta komplektācijā ietverta 50 m šļūtene, spole, 

izsmidzināšanas pistole un izsmidzināšanas uzgalis. Ar šo 

miglotāju iespējams aizsniegt pat visgrūtāk pieejamās vietas, 
piemēram, koku galotnes. Sistēmas spiediens un plūsmas ātrums 
ir regulējams, ļaujot smidzinātāju pielāgot atbilstoši konkrētā 

darba vajadzībām. Darbarīks ir aprīkotas ar filtru un atsevišķu 
nelielu ūdens tvertni ar krānu, kas noder ātrai roku 
nomazgāšanai. 

 

Modelis Tilpums* Maks. 
spiediens 

Izsmidzināšanas bomja 
platums — atvērts 

Izsmidzināšanas bomja 
platums — salocīts 

Šļūtenes 
spole 

Svars Kods 

Miglotājs 120 l 40 bāri 450 cm 150 cm 50 m 65 kg C890740 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 


